
 

 
 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 
 

Nr. 15 824/14.11.2022 
 

 
H O T Ă R Â R E 

privind admiterea la doctorat în anul universitar 2023-2024 
 
 

Având în vedere prevederile Regulamentului nr. 483 din 13.01.2020 de organizare 
și desfășurare a studiilor universitare de doctorat în Universitatea Babeș-Bolyai,  

În urma propunerii Consiliului pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) 
din Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca, 

Consiliul de Administrație al Universității Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca, reunit în 
data de 14 noiembrie 2022, 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. Se aprobă organizarea a două sesiuni de admitere, în mod obligatoriu, în iulie și 
septembrie. 

2. Se aprobă Calendarul de admitere la studii universitare de doctorat pe anul 
universitar 2023-2024, conform Anexei.  
 

 
 
 

RECTOR, 
Prof. univ. dr. Daniel DAVID 

 
 

 






